

B ASIN BÜLTEN İ

9/7/1965

Özet: Türkiye İşçi Partisi İstanbul İl Başkanı Yılmaz Halkacı Bursa olayları ile ilgili olarak Basın mensuplarına aşağıdaki demeci vermiştir.

Bursa Olayları üzerinden dört gün geçmiş bulunuyor. Bursa Savcısı olayın tertip olduğunu ifade etmiştir. Yakalanan ve aranan sanıklar hükümetin çoğunluğunu teşkil eden A.P.nin Bursa yöneticileridir. Bütün bunlara ve bazı senatörlerin, yazarların ve halkçı ve ilerici teşekküllerin uyarıcı söz ve bildirimlerine rağmen hükümet, Anayasa düzenini temelden sarsan ve temel hakları ayaklar altına alan bu saldırı karşısında gereken ciddiyeti göstermemişlerdir.

Başbakan Ürgüplünün olaylardan hemen sonra en ciddi tedbirlerin alınacağını ifade etmesine rağmen yapılan Bakanlar Kurulu Toplantısından çıkan Hükümet sözcüsü Bilgehan: "Tedbir düşünülmediğini" açıklamıştır. Bugünkü gazetelerden ise Başbakanın "Olayları bütün memleketi sarı görmediklerinden tedbir düşünmediklerini" söylediğini öğreniyoruz.

Demek ki Hükümetin tedbir düşünmesi için yangının bacağı sarmasına beklemek gerekecektir. Oysa, hemen hergün memleketin çeşitli yerlerinde deha ufak çapta da olsa benzeri olaylara raslamak mümkündür.

Uygulanmamasında ısrar edilen Anayasanın Bursada ayaklar altına alınması üzerine HALK DÜŞMANLARININ bu hareketinin Hükümet sorumlularınca alelade zabıta vakası sayılmasını hayretle karşıladığımızı ifade ederiz.

Hükümetin bu tutumundan sonra saldırı tertipçilerinin daha da cesaret alarak yeni tertiplere girişmelerini beklemek yanlış olmaz. Nitekim 10. Temmuz 1965 cumartesi günü Yalovada yapılacak İlçe Kongremizi basmak için hazırlıklar yapıldığını öğrenmiş bulunuyoruz. Görevli mercileri uyanık bulunmaya davet ederken, Halkın uyanmasından korkuya kapılarak işi vahşete döken Halk Düşmanlarının iyice bilmelerini isteriz ki:

MESRU MÜDAFAA DURUMUND A BIRAKILIRSAK KENDİMİZİ SAVUNMASINI BİLECEK VE EMEKÇİ YOKSUL HALKIMIZIN İNSANCA YAŞAMA SAVAŞINDAN BİR AN BİLE GERİ DURMAYACAGIZ. YEPEYENİ MUTLU BİR TÜRKİYE KURULUNCAYA KADAR.

Türkiye İşçi Partisi  
İstanbul İl Başkanı  
Yılmaz Halkacı